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Receita

Especificação
Orçado

Proposta
Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

RECEITAS CORRENTES 2.468.282 446.321617.070

1.103.545RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 275.636 232.827

25.000RECEITA PATRIMONIAL 6.250 395

670.000RECEITAS DE SERVIÇOS 167.500 68.076

664.737TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 166.184 143.525

5.000OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.500 1.498

RECEITAS DE CAPITAL 132.000 033.000

0ALIENAÇÃO DE BENS 0 0

132.000TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 33.000 0

0OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0 0

0OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0 0

DÉFICIT 40.000 10.000

TOTAL 172.000 043.000

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0 00

Despesa

Especificação Orçado
Proposta

Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

DESPESAS CORRENTES 2.428.282 607.070 376.155

221.637PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 67.389 35.818

0JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0 0

2.206.645OUTRAS DESPESAS CORRENTES 539.681 340.337

0RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0 0

SUPERÁVIT 40.000 10.000 70.166

TOTAL 2.468.282 617.070 446.321

DESPESAS DE CAPITAL 172.000 43.000 0

172.000INVESTIMENTOS 43.000 0

0INVERSÕES FINANCEIRAS 0 0

0AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0 0

Resumo

Orçado Proposta Orçado Trimestre Realizado Trimestre Orçado Proposta Orçado Trimestre Realizado Trimestre

2.468.282 2.428.282RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 607.070 376.155617.070 446.321

132.000 172.000RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 43.000 033.000 0

0RECURSOS ARRECADADOS EM
EXERCÍCIOS ANTERIORES

0 0

Total Total 2.600.2822.600.282 650.070 446.321 650.070 376.155
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